АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

06 августа 2019 года № 56
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О присвоении адреса земельному участку, расположенного на территории сельского поселения «Окунев Нос»

Согласно статье 11 главы 2 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-ФЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми» (в редакции Закона РК от 27.12.2006 года № 144-РЗ), Постановлению Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Присвоить земельным участкам, расположенных на территории  сельского поселения «Окунев Нос» следующие адреса:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, м2

	1
	11:13:1001001:203
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 1
	1408

	2
	11:13:1001001:492
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 1 «б»
	10594

	3
	11:13:1001001:204
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 2
	1216

	4
	11:13:1001001:735
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 3
	893

	5
	11:13:1001001:736
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 3 а
	796

	6
	11:13:1001001:206
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 4
	975

	7
	11:13:1001001:207
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 5
	1200

	8
	11:13:1001001:208
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 6
	1322

	9
	11:13:1001001:209
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 8
	960

	10
	11:13:1001001:210
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 9
	1240

	11
	11:13:1001001:211
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 10
	1105

	12
	11:13:1001001:212
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 11
	1178

	13
	11:13:1001001:213
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 12
	1065

	14
	11:13:1001001:214
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 13
	1007

	15
	11:13:1001001:215
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 13/1
	982

	16
	11:13:1001001:216
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 14
	949

	17
	11:13:1001001:217
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 15
	1580

	18
	11:13:1001001:218
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 16
	1584

	19
	11:13:1001001:219
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 17
	1196

	20
	11:13:1001001:220
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 18
	1811

	21
	11:13:1001001:221
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 18/1
	120

	22
	11:13:1001001:222
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 19
	1258

	23
	11:13:1001001:223
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 20
	2108

	24
	11:13:1001001:224
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 22
	1694

	25
	11:13:1001001:225
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 23
	1780

	26
	11:13:1001001:226
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 24
	1942

	27
	11:13:1001001:227
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 25
	675

	28
	11:13:1001001:228
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 25/1
	729

	29
	11:13:1001001:229
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 26
	1750

	30
	11:13:1001001:230
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 27
	1268

	31
	11:13:1001001:231
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 28
	967

	32
	11:13:1001001:232
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 29
	1271

	33
	11:13:1001001:233
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 30
	750

	34
	11:13:1001001:234
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 30/1
	722

	35
	11:13:1001001:235
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 31
	2692

	36
	11:13:1001001:236
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 32
	820

	37
	11:13:1001001:237
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Зеленая, 34
	3584

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                                                                Т.С.Филиппова